

**Årsredovisning**  
för  
**JN Däckservice Öjervik AB**  
556372-7766

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Nilander, Styrelseledamot  
2026-02-04

Styrelsen för JN Däckservice Öjervik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver däckverkstad.

Företaget har sitt säte i Sunne.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	835	664	414	443
Resultat efter finansiella poster	38	17	-20	18
Soliditet (%)	98,4	90,4	85,5	97,2

Omsättningsökningen beror på en ökning av kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	258 798	13 707	<b>392 505</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			13 707	-13 707	<b>0</b>
Årets resultat				30 561	<b>30 561</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>272 505</b>	<b>30 561</b>	<b>423 066</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 506
årets vinst	30 561
	<b>303 067</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	303 067
	<b>303 067</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		834 985	664 471
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 298	-8 238
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>839 687</b>	<b>656 233</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-668 963	-548 323
Övriga externa kostnader		-110 234	-43 903
Personalkostnader	2	0	-36 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 612	-12 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-801 809</b>	<b>-641 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 878</b>	<b>14 870</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		621	2 589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>554</b>	<b>2 291</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 432</b>	<b>17 161</b>

### Resultat före skatt

**38 432**                      **17 161**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-7 871	-3 454
<b>Årets resultat</b>		<b>30 561</b>	<b>13 707</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 938	50 554
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	91 169	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 107</b>	<b>50 554</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>187 107</b>	<b>50 554</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 618	99 916
<b>Summa varulager</b>		<b>96 618</b>	<b>99 916</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		69 277	31 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 277</b>	<b>31 951</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 064	251 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 064</b>	<b>251 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 959</b>	<b>383 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>430 066</b>	<b>434 371</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

272 506

258 798

Årets resultat

30 561

13 707

**Summa fritt eget kapital**

**303 067**

**272 505**

**Summa eget kapital**

**423 067**

**392 505**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 937

Övriga skulder

0

26 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 999

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**6 999**

**41 866**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**430 066**

**434 371**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 740	244 740
Inköp	69 900	
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
Omklassificeringar		3 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>294 640</b>	<b>248 375</b>
Ingående avskrivningar	-197 821	-185 481
Försäljningar/utrangeringar	20 000	
Årets avskrivningar	-20 881	-12 340
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-198 702</b>	<b>-197 821</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 938</b>	<b>50 554</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	92 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 900</b>	
Årets avskrivningar	-1 731	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 731</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 169</b>	

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Sunne

*Jonas Nilander*  
Jonas Nilander

2026-02-03